
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 
ПРИКАЗ 

09.01.2020 г.                                                                                               № 42/1-ОД 

г.Ейск 

 

 
О запрете репетиторства в целях реализации антикоррупционного 

законодательства в МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район 

 

 
Во исполнение Закона РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа 

управления образованием администрации муниципального образования Ейский 

район от 22 февраля 2017 года № 56 «О внесении дополнительных мер, 

направленных на недопущение незаконных сборов денежных средств с 

родителей (законных представителей) обучающихся и воспитанников 

образовательных учреждений Ейского района», а также в целях реализации 

Комплекса мер, направленных на недопущение незаконных сборов денежных 

средств с родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ ДСКВ 

№ 11 г.Ейска МО Ейский район и противодействия коррупции в сфере 

деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад комбинированного вида № 11 города Ейска 

муниципального образования Ейский район (далее - ДОУ) п р и к а з ы в а ю : 

1. Запретить индивидуальную педагогическую деятельность всех 

педагогов  ДОУ  со своими воспитанниками в форме репетиторства и 

использование для этих целей территории ДОУ. 

2. Делопроизводителю ДОУ – Жигалиной В.М. ознакомить 

педагогический коллектив ДОУ с содержанием данного приказа под роспись. 

3. Ответственному за ведение официального сайта ДОУ, старшему 

воспитателю – Зайцевой И.В. разместить на сайте информацию о запрете 

репетиторства в целях реализации антикоррупционного законодательства.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

Заведующий                    И.О. Пяткина 







 



 


